2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	12 апреля  2016 г.

	№ 264/1722

ст. Тбилисская
О внесении изменений в решение  ТИК Тбилисская
 от 19 апреля 2013 года № 143/386 «О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 4808»
на основании  представленных  Насыкиной Татьяной Михайловной документов ( свидетельства о заключении брака № 111-аг № 553689, копии паспорта), подтверждающих смену ее фамилии на Калашникову,  руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 17 февраля 2010 г. N 192/1337-5, в редакции постановления Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 г. N 152/1138-6, 16 января 2013 года 3156/1173-6  территориальная избирательная комиссия Тбилисская решила:
1. Внести изменения в подпункт 6 пункта 1 решения ТИК Тбилисская от 19 апреля 2013 года № 143/386 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4808», изложив его в новой редакции:
	1.
	Калашникову Татьяну Михайловну
	 - региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Народная партия России»

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             Л. В. Еремина

Секретарь         территориальной

избирательной комиссии                                                             Н. Н. Якушенко